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EDITAL Nº 03 - RETIFICAÇÕES 

 

No EDITAL Nº 03 - CCT, publicado no dia 12/04/2010 – DOU – seção 3, na página 68, Anexo 2, onde se lê:  
MEMBROS DA COMISSÃO EXAMINADORA DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA A 
CLASSE DE PROFESSOR ASSISTENTE NÍVEL I, T-40, UNIDADE ACADÊMICA DE ENGENHARIA 
MECÂNICA – ÁREA: ENGENHARIA DE RESERVATÓRIO 
 
TITULARES: 

1. Prof. Dr. Antônio Gilson Barbosa de Lima (UFCG) 
2. Profa. Dra. Jennys Lourdes Meneses Barillas (UFRN) 
3. Profa. Dra. Vanessa Cristina Santanna (UFPB) 

 
SUPLENTES 

1. Prof. Dr. José Agnelo Soares(UFCG) 
2. Prof. Dr Severino Rodrigues de Farias Neto (UFCG) 
3. Prof. Dr. Theóphilo Moura Maciel (UFCG) 

 

Leia-se:  
MEMBROS DA COMISSÃO EXAMINADORA DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA A 
CLASSE DE PROFESSOR ASSISTENTE NÍVEL I, T-40, UNIDADE ACADÊMICA DE ENGENHARIA 
MECÂNICA – ÁREA: ENGENHARIA DE RESERVATÓRIO 
 
TITULARES: 

1. Prof. Dr. Raimundo Nonato Calazans Duarte (UFCG) 
2. Profª. Drª. Jennys Lourdes Meneses Barillas (UFRN) 

3. Profª. Drª. Vanessa Cristina Santanna (UFPB) 
 
SUPLENTES 

1. Prof. Dr. José Agnelo Soares (UFCG) 
2. Prof. Dr. Celso Rosendo Bezerra Filho (UFCG) 
3. Prof. Dr. Yoge Jerônimo Ramos da Costa (UFCG) 

 
 

Anexo 3, onde se lê: 
MEMBROS DA COMISSÃO EXAMINADORA DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA A 
CLASSE DE PROFESSOR ASSISTENTE NÍVEL I, T-40, UNIDADE ACADÊMICA DE ENGENHARIA 
MECÂNICA – ÁREA: TECNOLOGIA DE REFINO 
 
TITULARES: 

1. Prof a Dra. Meiry Gláucia Freire Rodrigues (UFCG) 
2. Prof a Dra. Maritza Montoya Urbina (UFAL) 

3. Prof a Dra. Celmy Maria Bezerra de Menezes Barbosa (UFPE) 
 

SUPLENTES 
1. Prof a Dra. Maria Wilma Nunes de Carvalho (UFCG) 
2. Prof a Dra. Alfredina dos Santos Araújo (UFCG) 
3. Prof. Dr. Severino Farias Neto (UFCG)  

 

Leia-se: 
MEMBROS DA COMISSÃO EXAMINADORA DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA A 
CLASSE DE PROFESSOR ASSISTENTE NÍVEL I, T-40, UNIDADE ACADÊMICA DE ENGENHARIA 
MECÂNICA – ÁREA: TECNOLOGIA DE REFINO 
 
TITULARES: 

1. Prof. Dr. Theóphilo Moura Maciel (UFCG) 
2. Prof. Dr Laércio Gomes de Oliveira (UFCG) 
3. Profª. Drª Celmy Maria Bezerra de Menezes Barbosa (UFPE) 
 

SUPLENTES 
1. Profª. Drª Líbia de Souza Conrado (UFCG) 
2. Profª. Drª Alfredina dos Santos Araújo (UFCG) 
3. Prof. Dr. Nargel Alves Costa (UFCG) 
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Anexo 4, onde se lê: 
MEMBROS DA COMISSÃO EXAMINADORA DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA A 

CLASSE DE PROFESSOR ASSISTENTE NÍVEL I, T-40, UNIDADE ACADÊMICA DE ENGENHARIA 
MECÂNICA – ÁREA: TRANSPORTE, ARMAZENAMENTO E DISTRIBUIÇÃO DE PETRÓLEO E GÁS 

 
TITULARES: 

1. Prof. Dr. Marcelo Bezerra Grilo - UFCG 
2. Prof. Dr. Afonso Avelino Dantas Neto - UFRN 
3. Prof. Dr. Francisco de Assis Oliveira Fontes - UFRN 
 

SUPLENTES 
1. Prof. Dr. Yoge Jerônimo da Costa Ramos - UFCG 
2. Prof. Dr. Theophilo Moura Maciel - UFCG 
3. Prof. Dr. José Agnelo Soares – UFCG 

 

Leia-se: 
MEMBROS DA COMISSÃO EXAMINADORA DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA A 
CLASSE DE PROFESSOR ASSISTENTE NÍVEL I, T-40, UNIDADE ACADÊMICA DE ENGENHARIA 

MECÂNICA – ÁREA: TRANSPORTE, ARMAZENAMENTO E DISTRIBUIÇÃO DE PETRÓLEO E GÁS 
 
TITULARES: 

1. Prof. Dr. Marcelo Bezerra Grilo (UFCG) 
2. Prof. Dr. Afonso Avelino Dantas Neto (UFRN) 
3. Prof. Dr. Francisco de Assis Oliveira Fontes (UFRN) 
 

SUPLENTES 
1. Prof. Dr. Cícero Rocha Souto (UFCG) 

2. Profª. Drª Kassie Vieira Farias (UFCG) 
3. Prof. Dr. Francisco Cezar Costa Nogueira (UFCG) 

 


